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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه مورخ 1394/2/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و صورت حســاب ســود 
و زیــان ســال مالــی منتهــی به 
93/10/30 مــورد تصویــب قــرار 
به عنوان  گرفت.سازمان حسابرسی 
بازرس قانونی برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردید.
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
درج آگهی هــای شــرکت تعییــن 
گردید.با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  ســوابق  در  متقاضــی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 
62608 و شناسه ملی 

10100186710

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مورخ  عــادی  عمومی  مجمــع 
1395/1/18 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شــد:  اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخــاب گردیدنــد: خانم دینا 
توکلــی طرقی به شــماره ملی 
0440657350 و خانــم لعیــا 
ایرجــی معظمــی به کــد ملی 
0069095590 و آقــای باقــر 
روحی کد ملی 3870891173 
به ســمت اعضای اصلی هیئت 
ثبت  با  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
این مســتند تصمیمات انتخاب 
انتخاب شــده توســط  مدیران 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  شخصیت حقوقی مرقوم 
درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی 
توسعه راهبردی آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 359103 و شناسه 
ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/1/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

تعداد اعضای هیئت مدیره از 3 به 2 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )کاهش/ افزایش 
تعداد اعضا هیئت مدیره( انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پخت کک سبز سهامی خاص
 به شماره ثبت 172714 و شناسه ملی 10102151410

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/5/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علیرضا سمیعی کدکنی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
بــه کد ملی 0939447118 و جواد کاظمی اصل به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره کد ملی 2970804514 و ســید حمیدرضا 
حاج میربابا به عنوان عضو هیئت مدیره کد ملی 0042788080 

برای مدت باقیمانده مدت تصدی انتخاب گردیدند.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیره انتخاب شــده توســط متقاضــی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کران دریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 80405 

و شناسه ملی 10101250896

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شــد. ترازنامه و حساب ســود و زیان مالی 94 به تصویب رسید. 
موسســه حسابرسی و بهبود سیســتم های مدیریت حسابرسین 
به شماره شناســه ملی 10100316991 به سمت بازرس اصلی 
و آقای اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به ســمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. با 
ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئــت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر نماینده شــخص 
حقوقــی هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ساختار  زیربنای  کتاب،  نشر  سازمان 
فرهنگی یک جامعه را تشــکیل می دهد. 
غنا و قوام فرهنگ، هنر و نظام رســانه ای 
یک کشور به طور مستقیم از حوزه کتاب 

تأثیر می پذیرد. 
هم از این روســت که بســیاری از 
جریان های سیاسی و ایدئولوژیک، خاصه 
در ایران، همواره به حوزه نشر و مکتوبات، 
نظر ویــژه ای داشــته اند و در این زمینه 
ســرمایه گذاری می کنند و فعال هستند. 
چون می دانند که حیات و ممات آنها در گرو 

نقش آفرینی در بازار کتاب است. 
تماشای  با  بگوییم  نیست که  بیراه  پر 
ویترین کتابفروشــی ها در مناطقی مثل 
انقلاب )روبه روی دانشگاه تهران(  خیابان 
و زیر پل کریمخان زند در تهران، می توان 
وزن نحله های فکری، فرهنگی و سیاسی و 

حد قدرت طلبی آنها را سنجید. 
به همین دلیل هم آلوده سازی بازار نشر، یکی 
از جریان های عمده جنگ نرم علیه ایران اسلامی 
شــناخته می شود که ســابقه ای طولانی دارد. 
تضعیف نهاد خانواده، سست کردن اخلاق گرایی و 
باورمندی نسل جوان به ارزش های دینی و تبلیغ 
و تطهیر جریان های تبهکار، ازجمله طرح هایی 
اســت که در نشر کتاب ایران برگزار شده است. 
این مسائل، نظارت، پالایش و ارزشیابی کتاب های 
منتشر شده در بازار را به یکی از وظایف حاکمیت 

در ایران تبدیل کرده است. 
چگونگی نظارت بر نشر کتاب

حوزه نشر کتاب هم همچون سایر عرصه ها، 
دارای ســاز و کار نظارت قانونی است. قوانین و 
ضوابط این حوزه، توســط شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تعیین و تصویب می شــوند. مصوبه ای 
با عنوان »اهداف، سیاســت ها و ضوابط نشــر 
کتاب« در تاریخ 20 اردیبهشــت ســال 1367 
توســط این شورا ثبت و آخرین بار نیز در تاریخ 
24 فروردین ســال 1389 اصلاح و ارزیابی شد. 
این مصوبه دارای 16 ماده قانونی است که همه 
ضوابط و شــاخص های لازم برای صدور مجوز 
یا منع انتشــار کتاب ها به طور شــفاف و دقیق 

مشخص شده است.
 بــه طــور مثال، براســاس ایــن مصوبه، 
کتاب هایــی که بــه ترویج اباحه گری و فســاد 
اخلاقی یا تبلیغ نحله های انحرافی یا تطهیر رژیم 

پهلوی می پردازند، ممنوع است. 
اجرای این قوانین برعهده وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی است. 
براســاس مصوبه »اهداف و سیاســت ها 
و ضوابط نشــر کتاب« شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
باید توســط اداره کتاب معاونت فرهنگی این 
وزارتخانه بــه اجرا و نظارت بر ضوابط مطرح 

شده در این مصوبه بپردازد. 

نفوذ اغیار نامهربان 
در بازار یار مهربان

استانداردسازی کتاب؛ امری جهانشمول
تصور برخی از مردم این است که امر نظارت 
و ممیزی کتاب، فقط در ایران انجام می شود. این 
درحالی است که کارشناسان، نظر دیگری دارند. 
کیوان امجدیان، نویســنده و کارشــناس 
کتاب به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »من 
بــه این کار نمی گویم ممیزی، من این فرایند را 
»استانداردسازی« می نامم. فرایندی که در همه 
جای دنیا وجود دارد. چون در همه کشــورهای 
جهان، کتاب ها را با شــرایط خاص خودشــان 
استانداردسازی می کنند. یعنی ناهنجاری موجود 
در کتاب ها را رفــع می کنند. ناهنجاری ممکن 
اســت در حوزه های مختلف اخلاقی، سیاسی و 
... باشد. شــاخص های استانداردسازی کتاب در 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی، درســت و بجا 

شکل گرفته اند.«
محمد حقی، ناشــر و مشاور مجمع ناشران 
انقلاب اسلامی نیز در این باره به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »وجود قانون و نظارت در نشر 
کتاب، امری جهانی است و همه کشورهای دنیا، 
به فراخور فرهنگ، مذهب و مقاصد سیاســی و 
ایدئولوژیک، خطوط قرمزی را برای نشــر کتاب 
تعیین کرده اند. حتی در کشور فرانسه که خودش 
را مهد آزادی و دموکراسی می داند، کتاب هایی 
که برخی از مفاهیم ازجمله هولوکاســت را زیر 
ســؤال برده باشند، اجازه انتشــار نمی یابند. در 
همه کشورها نیز کتاب های ممنوعه وجود دارد. 
بــه طور مثال کتابی به دلیل محتوای فاســد و 
مشــمئز کننده، در آمریکا شامل قانون منع نشر 
شــد. اما اتفاق شگفت انگیز این است که همین 
کتــاب در ایران مجوز انتشــار گرفــت! البته با 
تغییراتی. تا آنجا که حتی خود ناشــر کتاب هم 
شگفت زده شــد که چگونه به این کتاب مجوز 

دادند!«
این ناشر به مقایسه نظارت بر کتاب با نظارت 
بر موادغذایی می پــردازد و می گوید: »کتاب و 
محصولات فرهنگی، غذای روحی هستند. باید 
از افرادی که نظارت و ممیزی در عرصه کتاب و 
فرهنگ را زیر سؤال می برند پرسید که چرا درباره 
توزیع یک خوراکی مســموم که حداکثر ممکن 
اســت چند نفر را دچار بیماری کند، تا این قدر 

حساسیت دارند، اما درباره انتشار غذای مسموم 
فکر و روح که می تواند کل فرهنگ کشور را نابود 
و یک نسل را فاسد کند، مخالف چنین نظارتی 
هســتند؟ آیا می توان گفت که دولت نباید روی 
مواد غذایی نظارت نکنــد و مردم آزادند غذای 
مسموم بخورند؟ چرا آنجا حساسیت داریم؟ چون 
اثراتش برای ما واضح است و به همین دلیل هم 
خیلی سریع واکنش نشان می دهیم. اما نسبت 

به کتابی که محتوای آن مسموم است و ممکن 
است یک جوان با خواندن آن به فساد یا تفکرات 
انحرافی دچار شود چون تأثیرش پنهان و در دراز 
مدت اتفاق می افتد، حساسیت کمتری داریم. کما 
اینکه در یک دوره ای مسامحه وزارت ارشاد نسبت 
به انتشار کتاب های مروج عرفان های نوظهور و 
ضددین صورت گرفت و نتیجه اش این شد که در 
آن دوره گرایش به نحله های انحرافی در جامعه 

گسترش یافت که روی امنیت ملی هم تأثیر منفی 
گذاشتند. اخیرا هم می بینیم.«

وی بــه تأثیر منفی کتاب های مســموم بر 
رونق بازار کتاب اعتقاد دارد و می گوید: »وجود 
کتاب هایی با مضامین انحرافی و ضداخلاقی، برای 
بســیاری از خانواده ها ناامنی اجتماعی و فکری 
درست می کند. به طور مثال، اخیرا کتابی درباره 
یک دختر نوجوان که ماجراهای جنسی پیرامون 
خود را شــرح می دهد، بــرای مخاطب نوجوان 
منتشــر شده اســت. چند نمونه از این کتاب ها 
کافی اســت تا باعث شود، خانواده ها دیگر سراغ 

خرید کتاب برای فرزندان خود نروند.«
نامهربانان در بازار یار مهربان

بــا وجود قوانین و هیئت هــای مجری این 
قوانین، باز هم گاهــی کتاب هایی را می خوانیم 
که این سؤال را برای ما ایجاد کرده اند: »چگونه 
به این کتاب مجوز چاپ داده اند؟« چرا با وجود 
ضوابط صریح و شورایی برای اجرای این قوانین، 
باز هــم کتاب هایی در تعارض با ضوابط تصریح 

آسیب شناسی نظارت و ممیزی در عرصه نشر - بخش اول 

 کیوان امجدیان نویسنده و کارشناس کتاب: ممیز کتاب، دقیقا 
یک کارشناس کتاب است. یعنی کار او این است که کتاب ها را 

می خواند و کمک می کند تا کتاب ها در فضای اجتماعی، سیاسی و 
اخلاقی جامعه ما بهتر پذیرفته شوند. اما عده ای فضایی را به وجود 

آورده اند که ممیزی کتاب، فردی شناخته می شود که کاری جز 
قلع و قمع کتاب ندارد و مانع آزادی بیان است! این تصویر متأسفانه، 

آرام آرام در طول یک عملیات بلند مدت جا افتاده است.

شده، مجوز انتشار می گیرند؟
محمد حقی، ناشــر و مشاور مجمع ناشران 
انقلاب اســلامی در پاســخ به این پرســش به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »مصوبه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی درباره ضوابط نشر کتاب، 
قانونی تقریبا جامع نســبت به مسئله نظارت بر 
حوزه کتاب اســت. اما وقتی این قانون به دست 
مجری می رســد و قرار است اجرا شود دو اتفاق 
می افتد؛ اول اینکه ممکن اســت مجری مصوبه 
)وزارت ارشــاد( در مقام تطبیق، دچار مشــکل 
شود. یعنی گاهی در مقام اینکه برخی موارد جزو 
قانون هستند یا نه دچار ابهام می شود. دوم هم 
اینکه ممکن است به دلیل سیاستگذاری هایی در 
وزارت ارشاد برای اجرای مصوبه مذکور، تسامح به 
کار رود و برخی از شاخص های مصوبه با سلیقه 

شخصی اجرا شود.«
وی می افزاید: »واقعیت این است که مصوبات 
قانونی در حوزه نشــر کتاب، صریح، شــفاف و 
حســاب شده اســت و ابهام ندارد. اما در برخی 
از دوره های مدیریتی در وزارت ارشــاد، نسبت 
بــه اجرای این مصوبات کاهلــی اتفاق می افتد. 
همچنان که در سایر حوزه ها نیز برخی از قوانین 

اجرا نمی شوند و معطل هستند.«
مدیر دفتر قم مجمع ناشران انقلاب اسلامی، 
درباره دلیل تسامح و کاهلی در اجرای مصوبات 
قانونی در نظارت بر حوزه نشــر کتاب، توضیح 
می دهد: »دلیل اصلی این است که وزارت ارشاد 
در قبال اشــتباهات خودش هزینه ای پرداخت 
نمی کند. نهاد موثر و بازدارنده ای که بر عملکرد 
وزارت ارشاد نظارت کند وجود ندارد و بسیاری 
از اشتباهات در صدور مجوز انتشار کتاب، هیچ 
گاه مشخص نمی شود. گاهی در رسانه ها می بینیم 
که نسبت به انتشــار برخی از کتاب ها برخلاف 
مصوبات قانونی افشا می شود. اما من معتقدم آنچه 
افشا می شود فقط یک دهم از آن چیزی است که 
به اشتباه منتشر می شود. به طوری که به جرات 
و صراحت می توانم بیان کنم که امسال بیش از 
100 کتاب مســئله دار، مجوز انتشار گرفته اند، 
اما حتی اگر این کتاب ها برملا هم شوند، وزارت 
ارشاد به خاطر انتشار آنها پاسخگو نیست و هیچ 

هزینه ای را هم نمی پردازد«
وی تصریح می کند: »شورای نظارت بر کتاب، 
شورایی با اعضا و توانایی های محدود است. این 
اعضا امکان اینکه به طور دقیق، اجرای مصوبات 
نظارت بر کتاب را بررســی کنند ندارند. به ویژه 
در حوزه هایی مثل ادبیات، روان شناسی، علوم 
اجتماعی و دین برای افرادی که در شورای نظارت 
حضور دارند امکان اینکه اجرای کامل و درست 

قوانین را بسنجند نیست.«
کیوان امجدیان هم در این باره به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »قواعد و قوانین نشــر 
کتاب در کشور ما تقریبا جامع و کامل هستند. 
برای تمام مواردی که ممکن است خللی ایجاد 

آرش فهیم
و ناهنجاری به وجود بیاورد یا آســیبی را باعث 

شود، پیش بینی هایی شده است.«
این نویســنده می افزاید: »اما گاهی اوقات 
اداره کتاب مرعوب فضاسازی ها می شود. گاهی 
می بینیم که یک باره چند ناشر شروع می کنند 
به فشــار روی وزارت ارشاد که کتاب های ما چه 
شد؟ چرا تاخیر؟ و... هنوز فراموش نکرده ایم که 
در دولت قبل، برخی تعمدا سعی می کردند تا در 
کار نظارت بر حوزه نشــر، خلل ایجاد کنند. این 
فشارها و فضاسازی ها باعث می شود که کتاب ها با 
دقت کمتر خوانده شوند و اعضای شورای نظارت 
کتاب، گاهی با اغماض از کنار کتاب ها عبور کنند. 
بخش عمده مشــکلات و اشتباهات در نشر آثار 
مسئله دار، ناشی از فضاسازی های خارج از وزارت 

ارشاد است.« 
وی همچنین می گویــد: »یکی از ترفندها 
برای فشــار بر اداره کتاب، تمسخر و تحقیر امر 
نظارت اســت. یعنی گاهی مصادیقی که معلوم 
نیســت واقعیت داشته یا نداشته باشند را آنقدر 
تکرار می کنند که تبدیل به شــوخی می شــود. 
این باعث می شــود که ممیز یا کســی که قصد 
استانداردسازی کتاب ها را دارد، دستش موقع کار 
بلغزد و شهامت و شجاعتش تحت تاثیر فضاسازی 

ایجاد شده قرار گیرد.«
امجدیان اضافه می کنــد: »فرایند ممیزی 
در عرصه فرهنگی و رســانه ای امروز ما جایگاه 
نامطلوبی پیدا کرده است. ممیز کتاب، دقیقا یک 
کارشناس کتاب است. یعنی کار او این است که 
کتاب ها را می خواند و کمک می کند تا کتاب ها 
در فضای اجتماعی، سیاسی و اخلاقی جامعه ما 
بهتر پذیرفته شوند. اما عده ای فضایی را به وجود 
آورده اند که ممیزی کتاب، فردی شناخته می شود 
که کاری جز قلع و قمع کتاب ندارد و مانع آزادی 
بیان است! این تصویر متأسفانه، آرام آرام در طول 

یک عملیات بلند مدت جا افتاده است.«
وی تصریــح می کنــد: »نتیجه مســتقیم 
این فضاســازی، گرفتن شــجاعت و شهامت از 
کارشناسان ممیزی است که در یک زمان کوتاه 
و با ترس و لرز و اضطراب یک کتاب را بررســی 
کنند. طبیعی است که در این فضا، خیلی موارد 

از دست ناظران در می رود.«

 حوزه نشر کتاب همچون سایر 
عرصه ها، دارای ساز و کار نظارت 

قانونی است. قوانین و ضوابط 
این حوزه، توسط شورای عالی 

انقلاب فرهنگی تعیین و تصویب 
می شوند.

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور
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محمد حقی ناشر: به جرات 
می توانم بیان کنم که امسال 
بیش از 100 کتاب مسئله دار 

مجوز انتشار گرفته اند اما حتی 
اگر این کتاب ها برملا شوند 

وزارت ارشاد به خاطر انتشار 
آنها پاسخگو نیست.


